ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 02-05/65 от 11 декабря 2019г.   
О внесении изменений в Постановление от 26 декабря 2018г. № 02-05/64 «Об утверждении муниципальной программы сельского поселения «Село Спас-Загорье» «Развитие культуры в сельском поселении «Село Спас-Загорье» на 2019-2021 годы»»
 
В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного   самоуправления   в   Российской   Федерации»   от  06.10.03г.  № 131- ФЗ, Постановлением Администрации  от 02 октября  2013г.   № 01-02/25 «Об  утверждении  Порядка  принятия   решения  о   разработке  муниципальных   программ   сельского  поселения  «Село  Спас-Загорье»,     их   формирования     и   реализации    и    Порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ  сельского поселения «Село Спас-Загорье»», руководствуясь Уставом муниципального образования сельского поселения «Село Спас-Загорье», Администрация (исполнительно-распорядительный орган) сельского поселения «Село Спас-Загорье»
 
ПОСТАНОВИЛА
 1. Внести  изменения  в  приложение   №1  к   постановлению   №02-05/64   от26.12.2018г. «Об   утверждении   муниципальной    программы сельского   поселения     «Село Спас  – Загорье» «Развитие   культуры в сельском поселении «Село Спас-Загорье» на 2019-2021 годы»»:
           1.1. В паспорте   муниципальной  целевой  программы «Развитие   культуры  в сельском поселении «Село Спас-Загорье» на 2019-2021 годы»», графу 8.Объемы финансирования программы за счет всех источников финансирования читать в следующей редакции:
 
	8.Объемы финансирования программы за счет всех источников финансирования
	Наименование показателя
	Всего (тыс. руб.)
	в том числе по годам:

	
	
	
	2019
	2020
	2021

	
	ВСЕГО
	6013,34493
	3783,34493
	840
	1390

	
	в том числе по источникам финансирования:
	
	
	
	

	
	средства местных бюджетов
	4839,34493
	2609,34493
	840
	1390

	
	Иные межбюджетные трансферты
	1174
	1174
	 
	 


 
 
1.2. Раздел 2.1. муниципальной программы читать в следующей редакции:
 
2.1.       Сроки и этапы реализации муниципальной программы 2019-2021 годы.                                                                                                                                                                                                                                      
	                                        I. Развитие учреждений культуры СП.



	№пп
	Наименование мероприятия
	Сроки реализации
	Ответственные за реализацию мероприятия
	Источники финансирования
	Сумма расходов (тыс. руб.)
	В том числе по годам

	
	
	
	
	
	
	2019
	2020
	2021

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	2
	Содержание учреждений культуры
	2019-
2021
	Администрация СП
	Бюджет СП
	–
	–
	–
	–

	2.1.
	Развитие материально-технической базы
	2019-
2021
	Администрации СП
	  Бюджет СП
	2036,8634
	686,86340
	450
	900


 
II.  Организация и проведение мероприятий в сфере культуры, искусства и                        
                             кинематографии
 
	№пп
	Наименование мероприятия
	Сроки реализации
	Ответственные за реализацию мероприятия
	Источники финансирования
	Сумма расходов (тыс. руб.)
	В том числе по годам

	
	
	
	
	
	
	2019
	2020
	2021


 
	2.1
	Организация и проведение культурно-массовых мероприятий (конкурсов, фестивалей и других культурных проектов) на территории  СП(ед.)
(Праздники,мероприятия, посвященные знаменательным датам, проведение творческих конкурсов, фестивалей, праздник, посвященный Дню работника культуры, праздники, посвященные Дню молодежи, Дню матери, Дню инвалидов, Дню семьи, любви и верности, Дню защитников отечества, Дню героев отечества и т.д., Новогодние мероприятия, проведение праздников церковного календаря, мероприятия, посвященные  Победы в Великой отечественной войне 1941-1945 года.
	2019-2021
	Администрация СП
	Бюджет СП
	1910,41086
	1030,41086
	390
	490

	III  Реализация проектов развития общественной инфраструктуры основанных на местных инициативах

	
	Ремонт и благоустройство братской могилы
	2019-2021
	Администрация СП
	Бюджет СП
	892,07067
	892,07067
	
	

	
	Ремонт и благоустройство братской могилы
	2019-2021
	Администрация СП
	Иные межбюджетные
	1174
	1174
	
	

	
	Итого
	 
	
	
	2066,07067
	2066,07067
	
	


 
 
 
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию (обнародованию).
 
 
 
Глава администрации                                                                                                                       В.В. Плеханова
[bookmark: _GoBack]
